

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Ørerne i maskinen på Anemonen
Startdato:	14-05-2019
Slutdato:	20-05-2019
Antal opførelser:	13

Navn på stedet:	Anemonen
Vejnavn:	Suhmsgade 4
Husnr.:	4
Postnr.:	1125
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	32000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Medvirkende: Marianne Søndergaard, Sune Skuldbøl Vraa Instruktør: Lotte Faarup Scenograf: Lisbeth Burian Lysdesigner: Martin Danielsen Andet: Niels Fly Idéer: Sune Skuldbøl Vraa, Marianne Søndergaard Dramatiker, forfatter: Sune Skuldbøl Vraa, Marianne Søndergaard og Lotte Faarup Komponist Sune Skuldbøl Vraa Producent: Teatret st. tv
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	"Ørerne i maskinen" er historien om noder og unoder, metronomer og ekkomaskiner og ikke mindst et gryende venskab ... måske endda kærlighed? Om en dreng og en pige fra to forskellige verdner. Pigen går op i takt og tone, han er ligeglad, bare det swinger. Hun spiller violin, han spiller på alt inden for rækkevidde. Drengen dukker op i hendes verden som en ny lyd, hun ikke forstår. Men tonerne lokker og langsomt opstår et fælles sprog. Sammen bevæger de sig ind i en verden af musikalske landskaber. Lyde, klange, melodier og rytmer opstår og fylder rummet. Toner bliver sat fri og sammen skaber de musik, der til sidst får forvandlet rummet til en sprudlende koncertsal. Anemonen er et scenekunsthuse for børn i alle aldre, der med åbenhed, nærvær og samvær på tværs af generationer og kulturer har til formål at give moderne børnefamilier, skoler og institutioner rammerne for fællesskab og kvalitetstid ud fra en scenekunstnerisk oplevelse. Ørerne i Maskinen er et gæstespil med Teatret st.tv. Forestillingen er primært baseret på musik og er særlig egnet til børn med handicap og særlige udfordringer, hvorfor vi vil gøre en målrettet indsats for at række ud til specialskoler i Københavnsområde
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Formidling sker til Anemonnes kunder via nyhedsbreve, sociale medier, annoncer, hjemmeside, teaterbilletter.dk og ikke mindst via Anemonens samarbejde med Børne - og ungdomsforvaltningen i Københavns Kommune. DERudover vil vi gøre en særlig indsats over for kommunens specialskoler

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Anemonen
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	anemonen.dk